REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. &’ﬂ.lq,prot Viorg, mé (4. »5.2021

VENDIM
Nr. 20, daté 12. 05. 2021

PER
NJE SAKTESIM NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK NR. 56 DATI 29. 01. 2020

N& mbeéshtetje t& nenit 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit € larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg, si dhe propozimit t& Departamentit t& Gjuhés Shgipe dhe Letérsisé, né
Fakultetin e Shkencave Humane, Senati Akademik né mbledhjen e datés, 12. 05. 2021

VENDOSI:
1. Té& miratojé saktésimin né Vendimin e Senatit Akademik nr. 56, daté 29. 01. 2020 si mé
poshté:
Ishte:

e Program studimi i ciklit t& paré i studimit “Bachelor né media, komunikim dhe
trashégimi kulturore™
Béhet:

e Program studimi i ciklit t& paré i studimit “Bachelor né media, komunikim dhe
trashégimi kulturore, me profilet: Gazetari dhe Multimedia; Trashégimi kulturore”

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
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